
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 0  г . г. Дальнегорск №

О внесении изменений, дополнений, включении субъекта 
в схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и 

торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края 

схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 03.12.2015 № 715-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа» (в редакции 

постановления администрации Дальнегорского городского округа от 30.12.2019 

№ 1168-па, с изменениями от 23.01.2020 № 36-па) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению -  Схема размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского округа:

1) строку 16 исключить из Схемы;

2) в строке 17:

- в графе 8 слово «свободно» заменить словом «занято»;



2

- графе 9 дополнить сведениями о хозяйствующем субъекте: «ИП Лапик 

Николай Викторович, ИНН 250502029674»;

3) строку 53 исключить из Схемы;

4) в строке 65:

- в графе 8 слово «занято» заменить словом «свободно»;

- графе 9 исключить сведения о хозяйствующем субъекте: «ИП Николаева 

Наталья Викторовна, ИНН 250500282505»;

5) в строке 71:

- в графе 8 слово «занято» заменить словом «свободно»;

- графе 9 исключить сведения о хозяйствующем субъекте: «Лачилова Алиса 

Олеговна»;

6) строку 77 исключить из Схемы.

1.2. Дополнить пунктами 141, 142 согласно приложению к настоящему 

по становлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от /0. ЛОсЫМч 9? ~/иа~

ДОПОЛНЕНИЯ В СХЕМУ РАЗМЕЩЕНИЯ 
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ 

Дальнегорского городского округа

№
п /п

М есто  р а зм ещ ен и я  
н е с т а ц и о н а р н о г о  т о р го в о го  

о б ъ е к т а  (д ал ее  - Н Т О ) (а д р е с н ы е  
о р и е н т и р ы )

В и д  Н Т О

П ер и о д ы  
р азм ещ ен и я  

Н Т О  (для  
с езо н н о го  

(в р ем е н н о го ) 
р а зм ещ ен и я )

С п е ц и а л и за ц и я  Н Т О
П л о щ ад ь

Н Т О
(кв .м )

П л о щ ад ь  
зем ел ь н о го  
у ч а с т к а  д л я  
р а зм ещ ен и  

я Н Т О  
(к в .м )

И н ф о р м ац и я  
о  сво б о д н ы х  

и  зан я ты х  
м естах  

р азм ещ ен и я  
Н Т О  (в 

п р и м еч ан и и )

С в ед ен и я  о 
х о зя й ст в у ю щ и х  

су б ъ ек тах : 
н а и м е н о в ан и е  

ю р и д и ч е с к о го  л и ц а  и 
И Н Н ; Ф .И .О . 

и н д и в и д у ал ьн о го  
п р е д п р и н и м а те л я  и 

И Н Н  (за  и с к л ю ч ен и ем  
Н Т О ,

о с у щ е ст в л я ю щ и х  
с езо н н ы е  р а б о ты )

К о о р д и н аты  
х ар ак т ер н ы х  т о ч е к  
гр ан и ц  зе м ел ь н о го  

у ч а с тк а , за н я т о го  Н Т О  в 
м естн о й  с и стем е  

к о о р д и н ат  М С К -25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

141

участок  находится в 25 м. по 
направлению  на ю го-восток  от 

ю ж ного  угла д ом а  №  20 по 
ул. П рим орская, г .Д альнегорск

КИОСК ПОСТОЯННО

продовольственны е,
непродовольственны е

товары
16,0 18,0 свободно

518943.334 3204671.562; 
518939.329 3204676.034; 
518941.192 3204677.703; 
518945.197 3204673.231;
518943.334 3204671.562.

142

участок  находящ ийся в 14 м по 
направлению  на север от  

северного  угла  ж илого д о м а  №  32 
по  П роспект 50лет О ктября, 

г.Д альнегорск

киоск постоянно молочная продукция 7,0 7,0 свободно

518721.20 3207690.77; 
518719.39 3207691.62; 
518717.90 3207688.45; 
518719.72 3207687.60;
518721.20 3207690.77


